

पी एम् श्री केन्द्रीय विद्यालय डिमापुर

शिक्षा मेंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय सेवक परियोजना, 99 ए.पी.ओ. डिमापुर – नागालैंड

के.वि.कोड 1865, सी.बी.एस.ई.कोड: 39380 सम्बद्धतासं: 1400002 फोननंबर: 03862-245919,

ई - मेल: dimapur1865@gmail.com:

वेबसाइट: www.dimapur.kvs.ac.in

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DIMAPUR An Autonomous Body under Ministry of Education, Government of India

PROJECT SEWAK,99 A.P.O. DIMAPUR- NAGALAND KV Code: 1865, CBSE Code: 39380 & Affiliation .:1400002

Tel. No.: 03862-245919, E-mail: dimapur1865@gmail.com

Website: www.dimapur.kvs.ac.in



दिनांक: 14.05.2024

फ . क्रं **1865350**/KVD/2024-25/**के वि डी**/

प्रवेश सूचना/ADMISSION NOTICE

- 1. पीएम श्री, केंद्रीय विद्यालय, प्रोजेक्ट सेवक दीमापुर (नागालैंड) में वर्तमान शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए तीनों धाराओं (कला, विज्ञान और वाणिज्य) में कक्षा-XI में प्रवेश के लिए पंजीकरण आज यानी दिनांक 14/05/24 से दिनांक 03/06/24 तक खुला है।
- 2. इस विद्यालय से और पड़ोसी विद्यालय विशेषकर केवी-लुमामि और कोहिमा से जहां कक्षा-XI उपलब्ध नहीं है, AISSE यानी कक्षा-X उत्तीर्ण करने वाले बच्चों को सख्त अनुपालन के लिए ध्यान रखना चाहिए कि "उन्हें दिनांक 03/06/24 को शाम 5.30 बजे तक या उससे पहले प्रवेश प्रक्रिया पूरी करनी होगी।
- 3. इस विद्यालय तथा पड़ोसी विद्यालय से उत्तीर्ण विद्यार्थियों के प्रवेश के किसी भी अनुरोध पर दिनांक 03/06/24 के बाद विचार नहीं किया जाएगा: यह के.वी.एस. के वर्तमान प्रवेश दिशानिर्देशों के अनुसार है।
- 4. कृपया ध्यान दें कि प्रवेश के.वी.एस. के वर्तमान प्रवेश दिशानिर्देशों के अनुसार ही किया जाएगा।
- 5. यदि कोई सीट बची रहती है, तो सीबीएसई से संबद्ध स्कूलों के बच्चों को प्राथमिकता दी जाएगी। अधिक जानकारी के लिए कृपया केवीएस/विद्यालय नोटिस बोर्ड के नवीनतम प्रवेश दिशा-निर्देश देखें।
- 1. Registration for "admission of Class-XI at PM Shri, Kendriya Vidyalaya, Project Sewak Dimapur (Nagaland) for the current academic session 2024-25 of all the three streams (Humanities, Science & Commerce) is open w.e.f. today i.e. dt.14/05/24 till Dt.03/06/24
- 2. Children who passed out **AISSE i.e. class-X** from this Vidyalaya and also from the neighboring Vidyalaya especially **KV-Lumami & Kohima** where class-XI is not available are to note for strict compliance that "they must complete the admission process on or before dt.03/06/24 by 5.30 pm
- 3. Any request for admission from those who passed out from this Vidyalaya and also the neighboring Vidyalaya will not be entertained after Dt.03/06/24: This is as per the current admission guidelines of the KVS
- 4. Note that admission will be done strictly as per the current admission guidelines of the KVS.
- 5. If any seats are left, children from the CBSE affiliated schools will be given preference. For further query, please refer latest admission guidelines of the KVS/ the Vidyalaya Notice board